Programa de especialização continuada

1

TERMO ADITIVO Nº 01/2024 AO EDITAL DO CURSO DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL

UNIDADE FRB-GV

1º Semestre de 2024

As FACULDADES INTEGRADAS RIO BRANCO GRANJA VIANNA, na forma

regimental, faz saber, por meio do Termo Aditivo nº 01/2024 que, conforme

o item 1.2., as inscrições e início do curso terão a datas prorrogadas,

retificando os seguintes itens do Edital:

4.1.1. As inscrições serão prorrogadas de 05/03/2024 a 11/04/2024,

após a divulgação do TERMO ADITIVO Nº 01/2024, por meio de

cadastro das informações solicitadas no portal:

http://www.riobrancofac.edu.br/.

4.1.2. A formalização da inscrição é obrigatória e deverá ser

realizada, impreterivelmente, até o dia 11/04/2024, data limite

para envio das informações solicitadas para a matrícula

7. DO INVESTIMENTO

7.1. O valor total do curso é de R$ 11.460,00 cujo pagamento será

realizado no ato do Requerimento da Matrícula, conforme opção do

candidato por um dos planos abaixo:

Formas de pagamento
Valor com desconto

para a inscrição até 11/04/2024:

12 parcelas R$ 1.528,00

15 parcelas (plano estendido) R$ 1.218,00

Permanecem inalteradas e ratificadas as demais disposições do Edital do

Curso de Pós-Graduação em Inteligência Artificial – Unidade FRB-GV –

1º Semestre 2024.

Cotia, 06 de março de 2024.

Wagner Tadeu Mendes

Diretoria de EaD e Pós-graduação

http://www.riobrancofac.edu.br/